

Lucrări de reparație a gardului la gimnaziul gradinița Ioan- Vodă, s.Bucuria

(denumirea obiectivului)

Oferta de pret

Valoarea de deviz 76 322,109 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCS20B	Demontarea imprejmuirilor din sipci, fara recuperarea materialelor	m	135,000	3,120 3,120	421,200 421,200
2	RpDE05A	Demontarea (deplantarea) din pamint a stilpilor	buc	45,000	26,722 26,722	1 202,500 1 202,500
3	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	11,200	80,600 80,600	902,720 902,720
4	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	108,000	123,200 44,200	13 305,600 4 773,600
5	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (teava profil 50x50x3mm h=2.0m 55buc Ltot= 110.0m)	kg	468,000	22,115 5,460	10 349,820 2 555,280
6	CO06A1	Imprejmuiri din plasa de sirma cu	m	137,000	141,801	19 426,762

1	2	3	4	5	6	7
		panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,05 m, pentru utilizarea betonului simplu preparat si turnat pe santier la montarea stilpilor prefabricati din beton armat (eurogard L=137.0 h=1.5m S=180m2)			21,580	2 956,460
7	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat (4.0x1.5 2buc)	m2	12,000	285,310 44,460	3 423,720 533,520
8	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2	34,000	44,400 26,000	1 509,600 884,000

	Total	lei	50 541,922
	Asigurari sociale si medicale	24,00 %	3 415,027
	Transportul	6,00 %	2 178,759
	Total	100,00 +	56 135,708
	Cheltuieli de regie	10,00 %	5 613,571
	Total	100,00 +	61 749,279
	Beneficiu de deviz	3,00 %	1 852,479
	Total	100,00 +	63 601,758
	TVA	20,00 %	12 720,351
	Total deviz:		76 322,109
	Inclusiv salariu		17 644,307

Intocmit

S.R.L."Comtricon"

Ciobotaru V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de reparație a gardului
la gimnaziul grădinița Ioan-
Vodă, s.Bucuria**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 76 322,109 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	20,550	26,00	534,300
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	84,940	26,00	2 208,440
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	164,700	26,00	4 282,200
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	36,160	26,00	940,160
5.	7212030022700	Sudor	h-om	6,960	26,00	180,960
6.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	11,520	26,00	299,520
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	88,920	26,00	2 311,920
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	44,460	26,00	1 155,960
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	54,350	26,00	1 413,100
10.	9312040019600	Sapator	h-om	34,720	26,00	902,720
Total manopera						17 644,307

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	7,020	0,00	0,000
2.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	4,362	300,00	1 308,600
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,048	0,00	0,000
4.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	4,643	260,00	1 207,180
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,700	0,00	0,000
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,216	3 000,00	648,000
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	2,160	3 000,00	6 480,000
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,216	3 000,00	648,000
9.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	12,000	225,00	2 700,000
10.	2320166200676	White spirit	kg	3,400	35,00	119,000
11.	2320187315789	Decofrol	kg	12,960	0,00	0,000
12.	2430116104160	Email alchidic	kg	2,380	100,00	238,000
13.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,200	55,00	66,000
14.	2430226100700	Grund alchidic	kg	2,720	55,00	149,600
15.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	1,020	0,00	0,000
16.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	3,400	30,00	102,000
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	15,000 1 069,312	0,00 1,80	0,000 1 924,762
18.	2663102100921	Beton de ciment clasa C5/4 (B5/M75)	m3	21,105	0,00	0,000
19.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	3,400	5,00	17,000
20.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	33,768	0,00	0,000
21.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	133,664	90,00	12 029,760

22.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	4,680	18,00	84,240
23.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	16,200	20,00	324,000
24.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	468,000	16,00	7 488,000
25.	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	70,912	0,00	0,000
26.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	27,000	16,00	432,000
27.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,380 2,340	90,00 95,00	124,200 222,300
28.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	48,000	0,00	0,000
29.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	48,000	0,00	0,000
30.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	48,000	0,00	0,000
31.	4011106202741	Energie electrica	kw	6,504	0,00	0,000
32.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,012	0,00	0,000
Total materiale de constructii						38 491,401

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	7,090	0,00	0,000
2.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	2,740	0,00	0,000
Total utilaje de constructii						0,000

Total	lei	50 541,922
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	3 415,027
Transportul	6,00 %	2 178,759
Total	100,00 +	56 135,708
Cheltuieli de regie	10,00 %	5 613,571
Total	100,00 +	61 749,279
Beneficiu de deviz	3,00 %	1 852,479
Total	100,00 +	63 601,758
TVA	20,00 %	12 720,351

Total deviz: **76 322,109**

Intocmit S.R.L. "Comtricon"
Ciobotaru V
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect :
**Lucrări de reparație a gardului la
gimnaziul grădinița Ioan-Vodă,
s.Bucuria**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCS20B	Demontarea imprejmuirilor din sipci, fara recuperarea materialelor	m			3,120
						3,120
	71240100107001	Dulgher	h-om		26,00	1,560
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om		26,00	1,560
2	RpDE05A	Demontarea (deplantarea) din pamint a stilpilor	buc			26,722
						26,722
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om		26,00	26,722
3	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			80,600
						80,600
	9312040019600	Sapator	h-om		26,00	80,600
4	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare între elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			123,200
						44,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		26,00	6,500
	71240100107001	Dulgher	h-om		26,00	37,700
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg		20,00	3,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg		16,00	4,000
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	0,00	0,000
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3		3 000,00	6,000
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3		3 000,00	6,000
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3		3 000,00	60,000
5	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (teava profil 50x50x3mm h=2.0m 55buc Ltot= 110.0m)	kg			22,115
						5,460
	7214240021810	Lacatus CM	h-om		26,00	4,940
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		26,00	0,260
	7212030022700	Sudor	h-om		26,00	0,260
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg		18,00	0,180
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg		16,00	16,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg		95,00	0,475
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,000
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	0,00	0,000
6	CO06A1	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,05 m, pentru utilizarea betonului simplu preparat si turnat pe santier la montarea stilpilor prefabricati din beton armat (eurogard L=137.0 h=1.5m S=180m2)	m			141,801
						21,580
	7123010010200	Betonist	h-om		26,00	3,900
	7123030012500	Montator P.B	h-om		26,00	16,120
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		26,00	1,560
	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2		90,00	87,808
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,2400	0,00	0,000
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3		260,00	8,812
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3		300,00	9,552
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg		1,80	14,049
	2663102100921	Beton de ciment clasa C5/4 (B5/M7.5)	m3	0,1500	0,00	0,000
	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	0,5040	0,00	0,000
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0200	0,00	0,000
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0500	0,00	0,000
7	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile	m2			285,310

1	2	3	4	5	6	7
		necesare, montate pe stilpi din beton armat (4.0x1.5 2buc)				44,460
	7212030022700	Sudor	h-om		26,00	4,940
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om		26,00	24,960
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om		26,00	4,680
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		26,00	9,880
	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2		225,00	225,000
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	0,00	0,000
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,00	0,000
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,00	0,000
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg		55,00	5,500
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg		90,00	10,350
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	0,00	0,000
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,000
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	0,00	0,000
8	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2			44,400 ----- 26,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om		26,00	26,000
	2430226100700	Grund alchidic	kg		55,00	4,400
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg		30,00	3,000
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0300	0,00	0,000
	2430116104160	Email alchidic	kg		100,00	7,000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc		5,00	0,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,000
	2320166200676	White spirit	kg		35,00	3,500

APROBAT:

Intocmit

S.R.L. "Comtricon"
Ciobotaru V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.